平成 19年度 第 11回臨時つつじが丘統一自治会役員会 議事録

日  時  平成 20年 1月 26日 (土) 19:00～ 20100
場  所  集会所

出席者数  26名 (他に次期の単位自治会副会長および福祉委員が傍聴)

欠席者数   1名

1,議 題

①第 10回役員会議事録の確認

②統一自治会長より

③各専門部担当より

④各事務局担当より

⑤各単位自治会長より

⑥事務局長より

⑦その他

2.議 事

①第 10回役員会議事録の確認

一部訂正の上、承認された。

②統一自治会長より、

・来年度の会計監査役の決定につい 統一自治会長に一任することが承譜された。

・市の少年センター補導委員の推薦者につい 一自治会長に一任することが承認された。

,古紙のリサイクル、レジ袋の有料化について、市からの説明会があつたとの報告があつた。

・『回覧』紙類リサイク/L/活動についてのお知らせ (案)を回覧することが承認された。

③各専門部担当より、

1)文体担当者より、

。「平成 19年度 新春の集い決算報告書」の説明と協力のお礼の言葉があつた。

④各事務局担当より

i)総務担当者より、

・集会所の使用状況が悪い (エアコンの切り忘れ)と の話があつた。

・集会所の利用表の記入徹底のお願いがあつた。

・2月 1日 (9:00～夕方)に集会所のワックス掛けがあるので使用出来ないとの連絡があった。

五)体育指導員担当者より、

・3月 2日 に各務原シティマラソンの実施の連絡があつた。

・4月 5,6日 に各務原まつ りの実施の連絡があつた。

-1-

⑤各単位自治会長より、

・特にありませんでした。

⑥事務局長より

。単位自治会長職務マニュアルの修正分の説明があつた。

・「第 33回つつじが丘統一自治会定例総会開催のご案内」の説明があった。

<配布資料>
1.平成 19,年度 第 11回臨時役員会

2.第 10回つつじが丘統一自治会役員会議事録

3.『回覧』紙類 リサイクル活動についてのお知らせ (案 )

4.平成■ 9年度 新春の集い決算報告書

5.単位自治会長職務マニュアル

6。 第 33回つつじが丘統一自治会定例総会開催のご案内

7.平成 20年度 つつじが丘統一自治会 単位自治会 0副会長名簿

8。 平成 20年度 つつじが丘統一自治会 福祉委員会名簿

以  上

-2-